

HI-GA KONSULT AB

2024041001095

Hi-Ga Konsult AB
Org nr 556837-3301

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- tilläggsupplysningar	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Hi-Ga Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 4 april 2024.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 4 april 2024



Henrik Gustafsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hi-Ga Konsult AB bildades 2011 och bedriver konsultverksamhet inom främst revision, redovisning och finansiell rapportering. Verksamheten bedrivs i begränsad omfattning och företaget har inga anställda. Hi-Ga Konsult AB är helägt av företagets styrelseledamot som privatperson och all verksamhet bedrivs av honom ensam.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning under räkenskapsåret och innefattat ett revisionsuppdrag. Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning, tkr	4	3	3	3	3
Resultat efter finansiella poster, tkr	4	1	2	-1	0
Soliditet, %	99,3	99,5	99,5	99,7	99,8

Nettoomsättningen under 2023 har ökat något jämfört med 2022 till följd av ökat arvode. Under året har endast ett uppdrag genomförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 879	1 147	137 025
Resultatdisposition enligt årsstämma				
Balanseras i ny räkning		1 147	-1 147	
Årets resultat	_____	_____	<u>2 829</u>	<u>2 829</u>
Belopp vid årets utgång	50 000	87 025	2 829	139 854

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	87 025
Årets resultat	<u>2 829</u>
	<u>89 854</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>89 854</u>
	<u>89 854</u>

Resultaträkning	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 000	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>4 000</u>	<u>3 000</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 200	-1 616
Summa rörelsekostnader	<u>-1 200</u>	<u>-1 616</u>
<i>Rörelseresultat</i>	2 800	1 384
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	732	58
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-</u>	<u>-</u>
Summa finansiella poster	<u>732</u>	<u>58</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	3 532	1 442
<i>Resultat före skatt</i>	3 532	1 442
Skatter		
Skatt på årets resultat	<u>-703</u>	<u>-295</u>
Årets resultat	<u>2 829</u>	<u>1 147</u>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		70 000	70 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>70 000</u>	<u>70 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>70 000</u>	<u>70 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 613	5 602
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>6 613</u>	<u>5 602</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		64 241	62 069
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>64 241</u>	<u>62 069</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>70 854</u>	<u>67 671</u>
Summa tillgångar		<u>140 854</u>	<u>137 671</u>
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 1 000 aktier		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		87 025	85 879
Årets resultat		2 829	1 147
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>89 854</u>	<u>87 025</u>
Summa eget kapital		<u>139 854</u>	<u>137 025</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 000	646
Summa kortfristiga skulder		<u>1 000</u>	<u>646</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>140 854</u>	<u>137 671</u>

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs. Företaget har inga intäkter från uppdrag till fast pris.

Företaget har inga materiella anläggningstillgångar eller egentillverkade varor.

Finansiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Nedskrivning görs då tillgångens marknadsvärde bedöms vara bestående lägre än anskaffningsvärdet.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	-
Inköp	<u>-</u>	<u>70 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Redovisat värde	<u>70 000</u>	<u>70 000</u>

Per den 31 december 2023 uppgick fondandelarnas marknadsvärde till 81 304 (67 852) kr.

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har varken några ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsåret.

Stockholm 2024-04-02



Henrik Gustafsson